

---

# LD Fillers ApS

**CVR-nr.: 44124386**

Roarsvej 3 st th  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
16. juni 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/04/2024**

---

**Louisa Elmskov Dybeck**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LD Fillers ApS  
Roarsvej 3 st th  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 44124386  
Regnskabsår: 16/06/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor skønhed samt hudpleje

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2023 udviser et underskud.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

## **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et højere resultat.

## Resultatopgørelse 16. jun. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>39.938</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>39.938</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>39.938</b>
Skat af årets resultat		-8.800
<b>Årets resultat</b>		<b>31.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		31.138
<b>I alt</b>		<b>31.138</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023
Tilgodehavende skat		kr. 8.800
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.800</b>
Likvide beholdninger		62
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.862</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.862</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-31.138
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.862</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.862</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret